
 

 

 

 

2019 年 7 月 29 日 

関係各位 

東京海上キャピタル株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、人員の拡大に伴い本社を下記の通り移転することと致しました。 

新たな環境で、社員一同なお一層精進していく所存でございますので、今後とも変わらぬご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

尚、誠に僭越ながら祝電・祝花等は謹んでご辞退申し上げます。 

                                      敬具 

【新住所】  

〒100-0004 

東京都千代田区大手町 1-1-1 大手町パークビルディング 11 階 

代表電話 03-5223-3516 / Fax 03-5223-3547  

(代表電話・FAX の変更はございません) 

 

新オフィス営業開始日 2019 年 8 月 13 日(火) 

 


